
Procedimiento desierto
Referencia: 2022-0001083569

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2022-0001083569

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación
en Granada (En Transición)

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/igualdadpoliticassocialesyco
nciliacion/consejeria/delegaciones/sevilla.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: En Materia de Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación
	Dirección: C\ Ancha de Gracia
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Concesión de servicios
Denominación del contrato: CONCESION DEL SERVICIO EXPLOTACIÓN DE BAR-

CAFETERIA DE 13 CPAs
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Duración del contrato: 48  meses
Número de expediente: CONTR 2021 0000985792
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 13
Clasificación CPV
55511000-5 - Servicios de cantina y otros servicios de cafetería para clientela restringida

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: CONCESION DEL SERVICIO EXPLOTACIÓN DE BAR-
CAFETERIA DE 13 CPAs

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Restringido
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	0,00 €

Importe total (sin IVA): 0,00 €

Valor estimado: 0,00 €

Admite variantes: 		No
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Procedimiento desierto
Referencia: 2022-0001083569

No sujeto a regulación armonizada
Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato
Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Adjudicación

Fecha de la resolución: 03/10/2022 00:00
Duración del contrato: 	7 - LOTE 7. CONCESIÓN DEL SERV. BAR-CAFETERIA CPA DE

HUÉSCAR
48   Meses

Desierto
Lote/s: 7
Motivo: RESOLUCIÓN DECLARACIÓN LOTE Nº 7 DESIERTO DE FECHA 03-

10-2022

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 039, página  (Envío: 22/02/2022 00:00), Publicación: 25/02/2022
00:00). Referencia: 2022 027451

Documentos adjuntos

Resolución de desierto - NJyGwYP74T0g7W5FDNz2Xkl6bzuwL7.pdf
(SHA-256: 991c95e355bdcc63d2c0d98da376382248e767de87c9758c00cb1ece59e50e70)

Publicaciones relacionadas
	2022-0001071639
2022-0001083496
2022-0001066689
2022-0001066687
2022-0001022898
2022-0001072362
2022-0001023044
2022-0001083520
2022-0001023046
2022-0001071645

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 14/10/2022 09:49:49 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZDZjY2I4YzY5YTkwNzYSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


